Comissão Eleitoral do
Campus de Cornélio Procópio

 1

EDITAL CE-CCP N.o 04/2022

DECISÃO E-PROTOCOLO N.o 19.280.070-6

A Comissão Eleitoral do Campus de Cornélio Procópio, designada pela Portaria/GR
nº141/2022, torna pública a decisão sobre o processo e-protocolo N.o 19.280.070-6. Em
reunião no dia 01 de agosto de 2022, esta Comissão decidiu que o pedido contido na
referida representação foi rejeitado.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, em 02 de agosto de 2022.

Professora Érica Patente Nascimento

Presidente da Comissão Eleitoral

do Campus de Cornélio Procópio